
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «14» серпня 2024 року №С-573

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2024 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-573

014 Середня освіта/014.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13996220 1362754 Бернацька Ірина Русланівна
039500 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0218968 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

127,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-573

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14215872 1296720 Гарамага Каріна Ігорівна
067041 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0194232 Хореографія 169,100

2 13671669 1296720 Гнатюк Марія Андріївна
038625 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0183201 Хореографія 178,222

3 14067988 1296720 Мацьків Софія Петрівна
043535 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0281547 Хореографія 164,000

4 14066769 1296720 Нестор Катерина Володимирівна
075027 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0281502 Хореографія 158,100

2



5 14126327 1296720 Попітак Артур Андрійович
118573 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0321361 Хореографія 178,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-573

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14226339 1327812 Бочнюк Софія Миколаївна
022209 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0120126 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

135,250

2 14034757 1327812 Кухар Вікторія Іванівна
052273 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0089492 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

163,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-573

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13582311 1340870 Козій Роксолана Василівна
029300 X24 02.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0203328 Облік і 
оподаткування

130,650

2 13906151 1340870 Мазурак Вікторія Віталіївна
072633 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0113141 Облік і 
оподаткування

141,400

3 14218789 1340870 Мельник Михайло Ярославович
27705435 BK 05.07.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0323788 Облік і 
оподаткування

147,222

4 13761424 1340870 Якубовська Олена Ігорівна
072629 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0141894 Облік і 
оподаткування

137,700

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-573

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13553985 1295700 Огородник Яна Василівна

081411 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0045948 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

145,250

2 14115646 1295700 Хлєбнікова Вікторія Всеволодівна

062447 X24 05.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0242426 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

135,850

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-573

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14137818 1294216 Брода Олеся Ігорівна
076282 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0266098 Підприємництв
о, організація 
бізнесу та 
торгівлі

153,550

2 13942680 1294216 Германовська Яна Ігорівна
053604 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0241321 Підприємництв
о, організація 
бізнесу та 
торгівлі

148,720

3 13529820 1294216 Гірник Яна Віталіївна
042490 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0236670 Підприємництв
о, організація 
бізнесу та 
торгівлі

140,400

7



4 14234134 1294216 Іванов Дем`ян Любомирович
042514 X24 07.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0177467 Підприємництв
о, організація 
бізнесу та 
торгівлі

142,560

5 14220031 1294216 Романишин Сергій Зіновійович
029165 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0225977 Підприємництв
о, організація 
бізнесу та 
торгівлі

129,407

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-573

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14173186 1293406 Александрова Аліна Олександрівна
066305 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0294480 Право 152,222

2 13972184 1293406 Зеленюк Річард Валерійович
021568 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0258671 Право 150,214

3 13696089 1293406 Кузнєцов Владислав Анатолійович
071456 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0059782 Право 162,850

4 14166484 1293406 Терінчик Аліна Олегівна
065756 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0147914 Право 153,750

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ С-573

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13815647 1333911 Кабан Володимир Юрійович
005274 E17 31.01.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0312846 Харчові 
технології

129,500

10


